
WóitGtrinyB"G
woi.kuiawskoomotskh

ZARZĄDZENIE NR 37/2023

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 13 czerwca 2023 r.

w  sprawie  powolania  Komisji  Konkursowej  mającej  na  celu  wylonienie  kandydata  na  stanowisko  Dyrektora

Szkoly Podstawowej w Brzoziu

Na podstawie art. 63 ust.14, w zwiążku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządzam, co następuje:

§  1. Powołuję Komisję Konkusową w celu przeprowadzenia konkusu na kandydata na stanowisko Dyrektora

Szkoły Podstawowej w Brzoziu w składzie:

1 ) Pani Grażyna Grzecznowska

2) Pani Katarzyna Kamińska

3) Pani Aleksandra Grajewska

4) Pani Ama Sawicka

5) Pani Monika Skałecka

6) Pani lrena Zielińska

7) Pani lwona Jagielska

8) Pani Monika Jarzębska

9) Pan Arkadiusz Orłowski

10) Pani Arleta Wardowska

11 ) Pani Beata Nijakowska

-Przewodnicząca Komisji       -przedstawiciel organu prowadzącego;

-Członek Komisji

-Członek Komisji

-Członek Komisji

-  Członek Komisji

-Członek Komisji

-Członek Komisji

-Członek Komisji

-Członek Komisji

-Członek Komisji

-Członek Komisji

-przedstawiciel organu prowadzącego;

-  przedstawiciel organu prowadzącego;

-  przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego

Kuatora Oświaty;

-przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego

Kuratora Oświaty;

-  przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego

Kuratora Oświaty;

- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły

Podstawowej w Brzoziu;

- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły

Podstawowej w Brzoziu;

- przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły

Podstawowej w Brzoziu;

- przedstawiciel Rady Rodziców Sżkoły

Podstawowej w Brzoziu;

- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego, Oddział w Brodnicy.

§  2.  Komisja Konkusowa będzie działać na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia

11sierpnia2017r.wsprawieregulaminukonkursunastanowiskodyrektorapublicznego przedsżkola, publicznej sżkoły

podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu

(Dz. U. z 2021  poz.1428).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia. Dam"ta

racy  komisji  konkursowej


